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FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

ACUMULADO% %PERIODO

1/ene al 31/may/2016         1°/Ene al 31/may/2016 

1.- I N G R E S O S

 0.99% 0.99%  392,179.48 392,179.48IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.23% 0.23%  92,280.59 92,280.59IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUM

 0.15% 0.15%  57,987.24 57,987.24ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 1.37% 1.37%  543,739.51 543,739.51OTROS IMPUESTOS

 0.07% 0.07%  28,631.38 28,631.38CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBL

 1.09% 1.09%  430,418.66 430,418.66DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN

 2.35% 2.35%  927,757.58 927,757.58DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.27% 0.27%  107,049.73 107,049.73ACCESORIOS DE DERECHOS

 0.16% 0.16%  62,258.72 62,258.72OTROS DERECHOS

 0.19% 0.19%  74,338.60 74,338.60PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM

 0.08% 0.08%  31,585.43 31,585.43MULTAS

 1.08% 1.08%  427,886.00 427,886.00IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO

 52.22% 52.22%  20,661,714.91 20,661,714.91PARTICIPACIONES

 10.67% 10.67%  4,220,599.72 4,220,599.72APORTACIONES

 25.07% 25.07%  9,917,072.27 9,917,072.27CONVENIOS

 0.63% 0.63%  249,932.54 249,932.54AYUDAS SOCIALES

 0.02% 0.02%  7,341.10 7,341.10INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,

 0.98% 0.98%  387,308.00 387,308.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

 2.38% 2.38%  942,890.00 942,890.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 39,562,971.46 100.00%  100.00% 39,562,971.46Total de Ingresos

2.- G A S T O S

 35.75% 35.75%  6,411,143.42 6,411,143.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P

 6.76% 6.76%  1,212,319.75 1,212,319.75REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T

 1.60% 1.60%  287,418.28 287,418.28REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 9.63% 9.63%  1,727,113.36 1,727,113.36OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1.22% 1.22%  218,357.55 218,357.55MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE

 0.25% 0.25%  43,966.41 43,966.41ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.03% 0.03%  5,652.88 5,652.88MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI

 3.05% 3.05%  546,233.54 546,233.54MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y

 0.60% 0.60%  108,402.40 108,402.40PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L

 2.68% 2.68%  480,099.97 480,099.97COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.03% 0.03%  5,542.00 5,542.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ

 0.05% 0.05%  8,751.00 8,751.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 1.59% 1.59%  284,284.99 284,284.99HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

 11.16% 11.16%  2,001,084.64 2,001,084.64SERVICIOS BÁSICOS

 1.30% 1.30%  232,679.28 232,679.28SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.23% 0.23%  40,773.60 40,773.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

 0.90% 0.90%  160,955.01 160,955.01SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

 2.38% 2.38%  426,672.51 426,672.51SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA

 0.24% 0.24%  43,797.80 43,797.80SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI

 0.23% 0.23%  41,098.60 41,098.60SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.07% 3.07%  550,928.74 550,928.74SERVICIOS OFICIALES

 0.63% 0.63%  112,560.60 112,560.60OTROS SERVICIOS GENERALES

 12.38% 12.38%  2,219,215.75 2,219,215.75SUBSIDIOS

 1.83% 1.83%  328,802.68 328,802.68AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.91% 0.91%  163,673.98 163,673.98AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 0.93% 0.93%  167,010.46 167,010.46JUBILACIONES

 0.58% 0.58%  104,000.00 104,000.00CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

 17,932,539.20 100.00%  100.00% 17,932,539.20Total de Gastos

 21,630,432.26  21,630,432.26UTILIDAD DEL EJERCICIO
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